
              REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

                                                                Prill 2026

Nr.ren

dor

Data e 

kërkesës
Objekti I kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje

Mënyra e përfundimit 

të kërkesës
Tarifa

3 01.04.2026 Kërkesë për dokumentacion 09.04.2026 Dërgim dokumentacioni E Plotë  Nuk ka 

4 09.04.2026 Kërkesë për informacion 14.04.2026 Dërgim informacioni të kërkuar E Plotë  Nuk ka 

5 09.04.2026 Kërkesë për dokumentacion 14.04.2026 Dërgim dokumentacioni E Plotë  Nuk ka 

6 20.04.2026 Kërkesë për informacion 21.04.2026 Dërgim informacioni të kërkuar E Plotë  Nuk ka 

7 20.04.2026 Kërkesë për konfirmim 21.04.2026 Dërgim verifikimi të kërkuar E Plotë  Nuk ka 

8 24.04.2026 Kërkesë për informacion 27.04.2026 Dërgim informacioni të kërkuar E Plotë  Nuk ka 

9 24.04.2026 Kërkesë për informacion 28.04.2026 Dërgim informacioni të kërkuar E Plotë  Nuk ka 


